ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:       /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày     tháng     năm 2024

V/v báo cáo công tác xây dựng

cơ bản năm 2023 đối với các dự

án sử dụng vốn đầu tư công do

tỉnh quản lý

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định.

 Thực hiện công văn số 821/SKHĐT-TH ngày 04/4/2024 của Sở Kế hoạch và

đầu tư tỉnh “V/v báo cáo công tác xây dựng cơ bản năm 2023 đối với các dự án sử

dụng vốn đầu tư công do tỉnh quản lý”; UBND huyện báo cáo số liệu như sau:

 (Chi tiết có phụ lục kèm theo)

 Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định, tổng hợp./.

Nơi nhận:             Q.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                    Đỗ Tùng Lâm

		2024-04-19T09:42:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:40:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T19:41:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T08:29:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T08:29:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T08:29:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T08:29:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!